
Stránka 1 z 9 

 
 
 
 

Příloha č. 1 ZD – Prohlášení o splnění kvalifikace (vzor) 

 

 

 

 

Ke dni podání nabídky do shora uvedené veřejné zakázky prohlašuji, že shora uvedený dodavatel 

splňuje veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

V (doplní dodavatel), dne: (doplní dodavatel) 

podpis: …………………………………………………. 

firma, resp. jméno a příjmení 

titul, jméno, příjmení (hůlkovým písmem), funkce 

  

Název veřejné zakázky 

Odborné učebny – ZŠ P. Holého – stavba 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: město Louny 

IČO: 00265209 / CZ00265209 

Sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: (doplní dodavatel) 

Sídlo: (doplní dodavatel) 

IČO / DIČ: (doplní dodavatel) 

Zápis v OR: (doplní dodavatel; rejstříkový soud, spisová značka) 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: (doplní dodavatel) 



Stránka 2 z 9 

 
 
 
 

Příloha č. 2 ZD – Prohlášení o přijetí smluvních podmínek (závazný vzor) 

 

 

 

 
Pro účely nadepsaného zadávacího řízení prohlašuji, že shora uvedený dodavatel souhlasí se 
smluvními a obchodními podmínkami, které byly uvedeny v Zadávací dokumentaci (Výzvě a příloze 
č. 6 ZD), a že, bude-li vybrán k plnění zakázky, uzavře smlouvu v souladu s takto stanovenými 
podmínkami. 
 
Nabídková cena za plnění, které je předmětem zakázky, činí celkem: 

- cena bez DPH   (doplní dodavatel) Kč 
- částka DPH  (doplní dodavatel) Kč 
- cena včetně DPH  (doplní dodavatel) Kč 
 
 
V (doplní dodavatel) dne (doplní dodavatel) 
 
Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele: ………………………………………………… 
 (doplní dodavatel) 
  

Název veřejné zakázky 

Odborné učebny – ZŠ P. Holého – stavba 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: město Louny 

IČO: 00265209 / CZ00265209 

Sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: (doplní dodavatel) 

Sídlo: (doplní dodavatel) 

IČO / DIČ: (doplní dodavatel) 

Zápis v OR: (doplní dodavatel; rejstříkový soud, spisová značka) 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: (doplní dodavatel) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických: 

(doplní dodavatel) 

Telefon: (doplní dodavatel) 

E-mail: (doplní dodavatel) 

Bankovní spojení a číslo účtu: (doplní dodavatel; u plátce DPH zveřejněný účet ve smyslu § 
96 zákona o DPH) 



Stránka 3 z 9 

 
 
 
 

Příloha č. 3 ZD – Čestné prohlášení účastníka – Seznam referenčních zakázek a osob 

 

 

 

Prohlašuji tímto na svou čest, že jsem realizoval následující stavební práce obdobné předmětu 
veřejné zakázky podle odstavce 6.5. výzvy: 

písm. A) 

Označení (název) 
referenčních zakázek 

Cena plnění Kontakt na osobu, která může 
referenci odsvědčit vč. 

identifikace objednatele (např. 
jméno a příjmení, telefon a e-

mail) 

Doba poskytnutí 
stavebních prací 

    

    

    

 
písm. B) 

Označení (název) 
referenčních zakázek 

Cena plnění Kontakt na osobu, která může 
referenci odsvědčit vč. 

identifikace objednatele (např. 
jméno a příjmení, telefon a e-

mail) 

Doba poskytnutí 
stavebních prací 

    

    

 

Název veřejné zakázky 

Odborné učebny – ZŠ P. Holého – stavba 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: město Louny 

IČO: 00265209 / CZ00265209 

Sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: (doplní dodavatel) 

Sídlo: (doplní dodavatel) 

IČO / DIČ: (doplní dodavatel) 

Zápis v OR: (doplní dodavatel; rejstříkový soud, spisová značka) 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: (doplní dodavatel) 



Stránka 4 z 9 

 
 
 
 

 

Účastník dále čestně prohlašuje, že v případě, kdy libovolná poskytnutá referenční zakázka zahrnovala 
i jiné plnění než plnění požadované k prokázání kvalifikace, odpovídá rozsah příslušející požadavkům 
stanoveným k prokázání kvalifikace alespoň limitu uvedenému v zadávací dokumentaci. 
 
Osoba, která se bude, resp. musí podílet na realizaci zakázky: 
 
Osoba odpovědná za realizaci zakázky (stavbyvedoucí):  jméno a příjmení (doplní dodavatel) 
 
 
 
 
V (doplní dodavatel) dne (doplní dodavatel) 
 
Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele: ………………………………………………… 
 (doplní dodavatel) 



Stránka 5 z 9 

 
 
 
 

Příloha č. 4 ZD – Seznam poddodavatelů 

Seznam osob, s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci zakázky, v souladu s § 105 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná dle zák. č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Věcné plnění VZ, 

kterou hodlá účastník zadat 

poddodavateli 

Hodnota 

plnění VZ 

v Kč bez DPH a 

podíl plnění v % 
Odborné učebny – ZŠ P. Holého – stavba 

1. Název:   

 

 

 

 

 

 

 Sídlo/místo podnikání:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Právní forma:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  

 

2. Název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Právní forma:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  

 

3. Název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Právní forma:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  

 

 
 



Stránka 6 z 9 

 
 
 
 

Příloha č. 8 ZD – Vzor prohlášení o platebních symbolech pro vrácení peněžní jistoty 

 
Název veřejné zakázky:  Odborné učebny – ZŠ P. Holého – stavba 

 
Identifikační údaje dodavatele: obchodní firma nebo název nebo jméno a příjmení 
 
Sídlo/místo podnikání:  (doplní dodavatel) 
 
IČO/datum narození:  (doplní dodavatel) 
 
Platební symboly:  číslo účtu (doplní dodavatel) 
 
Název banky:   (doplní dodavatel) 
 
Kód banky:   (doplní dodavatel) 
 
Variabilní symbol:  (doplní dodavatel) 
  



Stránka 7 z 9 

 
 
 
 

Příloha č. 10 ZD – Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým 
Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 
 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: (doplní dodavatel) 

Sídlo: (doplní dodavatel) 

IČ / DIČ: (doplní dodavatel) 

Zápis v OR: (doplní dodavatel; rejstříkový soud, spisová značka) 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: (doplní dodavatel) 

 
Prohlašuji, že jako dodavatel veřejné zakázky nejsem dodavatelem ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576, 
tj. nejsem: 
 
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněný některým 
ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého 
ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 
 
Prohlašuji, že nevyužiji při plnění veřejné zakázky poddodavatele, který by naplnil výše uvedená písm. a) – c), 
pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky. 
 
Dále prohlašuji, že neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska 
nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek. 
 
Současně prohlašuji, že žádné finanční prostředky, které obdržím za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo 
nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v 
sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 
2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch1. 
 
V případě změny výše uvedeného budu neprodleně zadavatele informovat. 
 
V (doplní dodavatel), dne (doplní dodavatel)  
 
Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele: ………………………………………………… 
 (doplní dodavatel) 

 

 

 
 

1 aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.financnianalytickyurad.cz/files/20220412-
ukr-blr.xlsx 

   Název veřejné zakázky 

    Odborné učebny – ZŠ P. Holého – stavba 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: město Louny 

IČO: 00265209 / CZ00265209 



Stránka 8 z 9 

 
 
 
 

Příloha č. 11 ZD – Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: (doplní dodavatel) 

Sídlo: (doplní dodavatel) 

IČ / DIČ: (doplní dodavatel) 

Zápis v OR: (doplní dodavatel; rejstříkový soud, spisová značka) 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: (doplní dodavatel) 

Dodavatel tímto v souladu se zadávacími podmínkami k výše uvedené zakázce / veřejné zakázce čestně 

prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti je (jsou):  

Jméno Příjmení Datum narození 

(doplní dodavatel) (doplní dodavatel) (doplní dodavatel) 

(doplní dodavatel) (doplní dodavatel) (doplní dodavatel) 

Dodavatel dále prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti osoby, kterou prokazoval část kvalifikace, je (jsou): 

Jméno Příjmení Datum narození 

(doplní dodavatel) (doplní dodavatel) (doplní dodavatel) 

(doplní dodavatel) (doplní dodavatel) (doplní dodavatel) 

* Pokud taková osoba (osoby) neexistuje/í, dodavatel ponechá tabulku (tabulky) nevyplněnou, příp. ji proškrtne. 

Dodavatel tímto v souladu s ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o střetu zájmů“) čestně prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů2, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

V (doplní dodavatel), dne (doplní dodavatel)  
 
Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele: ………………………………………………… 
 (doplní dodavatel) 

 
 

2 Veřejným funkcionářem se rozumí člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele 
není člen vlády. Ústřední orgány státní správy jsou uvedeny v § 2 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a 
jiných ústředních orgánů státní správy České socialistické republiky, ve znění pozdějších předpisů. 

   Název veřejné zakázky 

    Odborné učebny – ZŠ P. Holého – stavba 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: město Louny 

IČO: 00265209 / CZ00265209 



Stránka 9 z 9 

 
 
 
 

Příloha č. 12 ZD – Dotazník BOZP (Informace o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci – informace pro zadavatele dle § 14 a § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a přílohy č. 5 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích) 

Základní údaje zhotovitele 

Obchodní jméno:  

Přesná adresa:  
 

Název zakázky (díla, stavby): 
 

 

Potřebné informace – předpokládaná skutečnost      
                                                                                                                  Doplnit  ANO  nebo  NE 

1.  Bude celková předpokládaná doba trvání prací a činností delší 
než 30 pracovních dnů, ve kterých budou vykonávány práce a 
činnosti a bude na nich pracovat současně více než 20 
fyzických osob po dobu delší než 1 pracovní den?  

 
 

2.  Překročí celkový plánovaný objem prací a činností během 
realizace díla 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu 
fyzickou osobu? 

 

3.  Na staveništi budou prováděny práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození 
zdraví podle NV.č.591/2006 Sb. Přílohy č. 5 
                                                                                                                                                          Doplnit  ANO  nebo  NE 

1.  Práce vystavující zaměstnance riziku poškození zdraví nebo smrti sesuvem 
uvolněné zeminy ve výkopu o hloubce větší než 5 m. 

 

2.  Práce související s používáním nebezpečných vysoce toxických chem. látek a 
přípravků nebo při výskytu biologických činitelů 

 

3.  Práce se zdroji ionizujícího záření pokud se na ně nevztahují zvláštní právní 
předpisy 

 

4.  Práce nad vodou nebo v její těsné blízkosti spojené s bezprostředním 
utonutím 

 

5.  Práce, při které hrozí pád z výšky nebo do hloubky více než 10 m  

6.  Práce vykonávané v ochranných pásmech energetických vedení popřípadě 
zařízení technického vybavení 

 

7.  Studnařské práce, zemní práce prováděné protlačováním nebo 
mikrotunelováním z podzemního díla, práce při stavbě tunelů 

 

8.  Potápěčské práce  

9.  Práce prováděné ve zvýšeném tlaku vzduchu (v kesonu)  

10.  Práce s použitím výbušnin podle zvláštních právních předpisů  

11.  Práce spojené s montáží a demontáží těžkých konstrukčních stavebních dílů 
kovových, betonových, a dřevěných určených pro trvalé zabudování do 
staveb 

 

 

V (doplní dodavatel) dne (doplní dodavatel) 

………………………….. 

Razítko a podpis oprávněné osoby 

 


